平成１７年５月２４日

各 位

（訂正・数値データ訂正あり）平成１７年３月期決算短信（連結）の一部訂正について

平成１７年４月２７日に発表いたしました表記開示資料の内容について、１株当たり情報の算定

にあたり、見込み額を使用しておりました取締役および監査役の賞与金の金額が判明しましたので、

１株当たり情報を下記の通り訂正いたします。また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後

の数値データも送信します。

記

訂正箇所は、下線で表示しております。

平成１７年３月期決算短信（連結）

項  目 訂正前 訂正後

１．17 年 3 月期の連結業績
   （平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日）

 (1) 連結経営成績
    １株当たり当期純利益
    潜在株式調整後１株当たり当期純利益

 (2) 連結財政状態
    １株当たり株主資本

159 円 90 銭
159 円 73 銭

1,928 円 54 銭

159 円 94 銭
159 円 77 銭

1,928 円 58 銭

以 上

会 社 名  アイシン精機株式会社
代表者名  取締役社長  豊田幹司郎
(コード番号 7259 東証、大証、名証 第１部)
問合せ先  取締役経理部長 水野玄四郎

TEL(0566)24-8266